
 

 

 
 

 

ROKIŠKIO PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

DIREKTORIAUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ROKIŠKIO PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

DARBO LAIKO APSKAITOS ŽINIARAŠČIO PILDYMO TVARKOS APRAŠO 

 PUNKTO PAKEITIMO   

 

 

                                                         2021 m. rugsėjo 21 d.  Nr. V- 118 

       Rokiškis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos darbo kodekso 113 ir 120 straipsniais,  

1. P a k e i č i u Rokiškio pagrindinės mokyklos darbo laiko apskaitos žiniaraščio pildymo 

tvarkos aprašo, patvirtinto 2019 m. rugsėjo 23 d. įsakymo Nr. V- 46A ,,Dėl Rokiškio pagrindinės 

mokyklos darbo laiko apskaitos žiniaraščio pildymo tvarkos aprašo  patvirtinimo” 10 punktą, kurį 

išdėstau taip: 

,,10. Faktiškai dirbtą laiką sudaro darbo tvarkos taisyklėse ir darbo sutartyje numatytas 

kasdienis darbo laikas ir viršvalandžiai. Tarnybinės komandiruotės prilyginamos faktiškai dirbtam 

laikui. Žiniaraštyje žymimos darbuotojų vienos dienos komandiruotės”. 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas galioja nuo 2021 m. rugsėjo 1 d. 

 

 

  

Direktorė                                                                                                                Renata Andriūnienė 

 


